
 
Российская Федерация 
Новгородская область 

ДУМА  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
 
Об отмене решений Думы муни-
ципального района 

 

 

принято Думой муниципального района 28 января  2016 года 

 

В соответствии с решением Думы муниципального района от 

28.10.2015 № 16 «О внесении изменений в структуру Администрации муни-

ципального района» 

Дума муниципального района 

РЕШИЛА: 

1. Отменить решения Думы муниципального района: 

 от 22.12.2005 № 51 «Об утверждении Положения о комитете финансов 

Парфинского муниципального района»; 

от 17.05.2007 №181 ««О внесении изменений в Положение о комитете 

финансов Парфинского муниципального района»; 

от 27.03.2008 № 270 «О внесении изменений в Положение о комитете 

финансов Парфинского муниципального района»; 

от 28.04.2011 № 44 «О внесении изменения в Положение о комитете 

финансов Парфинского муниципального района»; 

от 31.03.2014 № 220 «О внесении изменений в Положение о комитете 

финансов Парфинского муниципального района»; 

от 27.05.2015 № 293 «О внесении изменения в Положение о комитете 

финансов Парфинского муниципального района»; 

от 23.09.2015 № 307 «О внесении изменений в Положение о комитете 

финансов Парфинского муниципального района»; 

от 22.12.2005 № 54 «Об утверждении Положения об отделе образова-

ния  Парфинского муниципального района»; 

от 03.06.2011 № 50  «О внесении изменения в Положение об отделе об-

разования Парфинского муниципального района»; 

от 26.12.2012 №147 «О внесении изменений в Положение об отделе об-

разования Парфинского муниципального района»; 

от 24.07.2013 №180 «О внесении изменений в решение  Думы муници-

пального района от 22.12.2005 № 54»; 

от 26.02.2014 № 215 «О внесении изменений в Положение об Отделе 

образования Парфинского муниципального района»; 



 

 
 

от 29.01.2015 № 271 «О внесении изменений в Положение об Отделе 

образования Парфинского муниципального района»; 

от 22.12.2005 № 50 «Об утверждении Положения об Управлении сель-

ского хозяйства Парфинского муниципального района»; 

от 02.11.2009 № 402 «О внесении изменения в Положение об Управле-

нии сельского хозяйства Парфинского муниципального района; 

от 03.06.2011 № 47 «О внесении изменения в Положение об Управле-

нии сельского хозяйства Парфинского муниципального района»; 

от 29.01.2015 № 272 «О внесении изменений в Положение об Управле-

нии сельского хозяйства Парфинского муниципального района»; 

от 27.12.2010 года № 33 «Об утверждении Положения о  комитете 

культуры, спорта и молодежной политики Парфинского муниципального 

района»; 

от 03.06. 2011 года  № 48 «О внесении изменения в Положение о  коми-

тете культуры,  спорта и молодежной политики Парфинского муниципально-

го района»; 

от 26.12.2012 года № 146 «О внесении изменений в решение Думы му-

ниципального района от 27.12.2010 №33»; 

от 31.03.2014 года № 222 «О внесении изменений в Положение о  ко-

митете культуры и спорта Парфинского муниципального района»; 

от 25.11.2015 года № 27 «О внесении изменений в Положение о  коми-

тете культуры и спорта Парфинского муниципального района»; 

от 22.12.2005 № 53 «Об утверждении Положения о комитете по труду и 

социальной защите населения Парфинского муниципального района»; 

от 28.02.2008 № 262 «О внесении изменений в Положение о комитете 

по труду и социальной защите населения Парфинского муниципального  

района»; 

от 18.12.2008 № 332 «О внесении изменений в Положение о комитете 

по труду и социальной защите населения муниципального  района»; 

от 03.06.2011 № 49 «О внесении изменения в Положение о комитете по 

труду и социальной защите населения Парфинского муниципального  рай-

она»; 

от 31.03.2014 № 224«О внесении изменений в Положение о комитете 

по труду и социальной защите населения Парфинского муниципального  

района».  

         2.  Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном изда-

нии «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Админист-

рации муниципального района в информационно - телекоммуникационной 

сети «Интернет».  

 

  Глава муниципального района 

   

                           Н.В. Хатунцев 

 

                                   Председатель Думы  

                          муниципального района 

 

                                            А.А. Степанов 
28 января 2016 года 
№ 38 


